sum regno privat, Suevorum gentem, thesaurum et patriam in suam redigit potestatem et Gothorum provinciam facit.

3. Hermenegildus in urbe Tarraconensi a Sisberto interficitur.
4. Franci Galliam Narbonensem occupare cupientes cum exercitu ingressi. in quorum congressionem Leovegildus Reccaredum filium obviam mittens et Francorum est ab eo repulsus exercitus et provincia Galliae ab eorum est infestatione liberata. castra vero duo cum nimia hominum multitudine unum pace, alium bello occupat. castrum vero qui Hodierno vocatur tutissimum valde in ripa Rhodani fluminis ponitur, quod Reccaredus rex fortissima pugna aggressus obtinuit et victor ad patrem patriamque redit.
5. Audeca vero regno privatus tondetur et honore presbyteri post regnum honoratus non dubium quod in Eborico regis filio rege suo fecerat, patitur et exilio Pacensi urbe relegatur.
6. Malaricus in Gallaecia tyrannidem assumens quasi regnare vult, qui statim a ducibus Leovegildi regis oppressus comprehensus et Leovegildo vinctus praesentatur.
7. Leander Hispalensis ecclesiae episcopus clarus habetur.

**20. EN EL CUARTO AÑO DEL EMPERADOR MAURICIO, QUE ES EL DÉCIMO OCTAVO DEL REY LEOVIGILDO (a. 586).**

1. Antarico, rey de los Longobardos, habida una batalla con los Romanos, vence, y habiendo muerto multitud de soldados, ocupa los territorios de Italia.
2. En este año el rey Leovigildo murió, y su hijo Recaredo asumió el cetro de su reino, con tranquilidad.

**21. EL AÑO QUINTO DEL PRÍNCIPE DE LOS ROMANOS MAURICIO, QUE ES EL PRIMERO DEL REY RECAREDO FELIZMENTE (a. 587).**

1. Mauricio hace César a su hijo Teodosio, nacido de la hija del emperador Tiberio.
2. Muerto Pelayo el joven, sucede Gregorio en el episcopado de la Iglesia Romana; gobernó quince años.
3. Los Romanos por la ayuda de los Francos devastan a los Lombardos, y someten a su potestad parte de la provincia de Italia.
4. Sisberto, el matador de Hermenegildo, perece de muerte muy torpe.
5. Recaredo en el primer año de su reinado, en el décimo mes, se hace católico, con la ayuda de Dios, y habiéndose dirigido a los sacerdotes de la secta arriana en una sabia conversación (controversia), más por

**20. ANNO IIII MAVRICII IMPERATORIS, QUI EST LEOVEGILDI REGIS XVIII ANNVS.**

1. Autharic Longobardorum rex cum Romanis congressione facta superat et caesa multitudine militum Romanorum Italiae fines occupat.
2. Hoc anno Leovegildus rex diem clausit extremum et filius eius Reccaredus cum tranquillitate regni eius sumit sceptrum.

**21. ANNO V MAVRICII PRINCEPS ROMANORUM, QVI EST RECCAREDI REGIS PRIMVS FELICITER ANNVS.**